

Profil Reklamegaver ApS

Jernbanegade 33, gården

3600 Frederikssund

CVR-nummer 25503430

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. maj 2021

Thomas Birk Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Aktiver | 9 |
| Passiver | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Profil Reklamegaver ApS
Jernbanegade 33, gården
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund
CVR-nummer: 25503430
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Thomas Birk Larsen
Kim Dalgaard Lauritsen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af reklamegaver og lignende samt konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i foråret 2020 oplevet en omsætningsnedgang som følge af Covid-19 og den delvise nedlukning af Danmark. Nedlukningen i samfundet har påvirket selskabets aktivitet i foråret.

Selskabet har som følge heraf søgt og modtaget TDKK 321 i kompensation.

Årets resultat er tilfredsstillende.

| | | 2020 | 2019 |
|------|--|------------------|--------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| | Perioden 1. januar - 31. december | | |
| | Bruttofortjeneste | 1.661.445 | 1.661 |
| 1 | Personaleomkostninger | -1.591.759 | -1.583 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -10.751 | -5 |
| | Resultat før finansielle poster | 58.935 | 73 |
| | Finansielle indtægter | 26 | 0 |
| | Finansielle omkostninger | -21.406 | -23 |
| | Resultat før skat | 37.555 | 50 |
| | Skat af årets resultat | -8.513 | -11 |
| | Årets resultat | 29.042 | 39 |
| | Forslag til resultatdisponering: | | |
| | Foreslået udbytte | 113.000 | 111 |
| | Overført resultat | -83.958 | -72 |
| | Resultatdisponering i alt | 29.042 | 39 |
| 2 | Særlige poster | | |

| Note | Balance | 2020 DKK | 2019 1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 16.584 | 27 |
| | Materielle anlægsaktiver | 16.584 | 27 |
| | Deposita | 27.257 | 27 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 27.257 | 27 |
| | Anlægsaktiver i alt | 43.841 | 54 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 290.823 | 304 |
| | Forudbetalinger for varer | 0 | 6 |
| | Varebeholdninger | 290.823 | 310 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 875.554 | 987 |
| | Tilgodehavende skat | 26.304 | 28 |
| | Andre tilgodehavender | 9.002 | 6 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 9.780 | 10 |
| | Tilgodehavender | 920.640 | 1.031 |
| | Likvide beholdninger | 1.511.453 | 1.107 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.722.916 | 2.449 |
| | Aktiver i alt | 2.766.757 | 2.503 |

| | | 2020 | 2019 |
|------|--|------------------|--------------|
| Note | Balance | DKK | 1.000 DKK |
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | 932.701 | 1.017 |
| | Foreslået udbytte | 113.000 | 111 |
| | Egenkapital i alt | 1.170.701 | 1.252 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 33.914 | 33 |
| | Hensatte forpligtelser | 33.914 | 33 |
| | Anden gæld | 39.420 | 19 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser | 39.420 | 19 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 2 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 838.693 | 711 |
| | Anden gæld | 683.604 | 486 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 425 | 0 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.522.722 | 1.199 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.562.142 | 1.218 |
| | Passiver i alt | 2.766.757 | 2.503 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK | Overført resultat 1.000 DKK | Foreslået udbytte 1.000 DKK | I alt 1.000 DKK |
|-----------------------------------|---|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | |
| Saldo primo | 125 | 1.017 | 111 | 1.252 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -111 | -111 |
| Årets resultat | 0 | -84 | 113 | 29 |
| Egenkapital ultimo | 125 | 933 | 113 | 1.171 |

| | 2020 | 2019 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

1 Personaleomkostninger

| | | |
|---------------------------------------|------------------|--------------|
| Løn og gager | 1.374.403 | 1.399 |
| Pensioner | 153.365 | 143 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.643 | 30 |
| Øvrige personaleomkostninger | 26.348 | 12 |
| Personaleomkostninger i alt | 1.591.759 | 1.583 |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

2 Særlige poster

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet kompensation fra ordningen faste omkostninger med TDKK 41, fra ordningen selvstændige på TDKK 230 og lønkompensation på TDKK 50.

3 Langfristede gældsforpligtelser

| | | |
|--|---|---|
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
|--|---|---|

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har to leasingforpligtelser med en resterende løbetid på 16-23 måneder. Den samlede leasingforpligtelse er opgjort til DKK 352.467.

Herudover har selskabet en huslejeforpligtelse på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 64.928.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
